
お取引様各位 

ナイス㈱資材事業本部 

木材事業部 

〒230-8571 横浜市鶴見区中央 4-33-1 

ナイスビル 5階 

TEL：045-503-3583 

FAX：045-503-1647 

 

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

昨今の輸入材のひっ迫に伴う、国産材の価格高騰をうけ、ObiRED 製品につきましても

4/21 より、設計価格の改定をさせていただきます。詳細は下記ご確認ください。 

原木価格が高騰を続けており、更なる値上げも行う可能性が高いこともご承知おきくださ

い。また、今回の価格改定はデッキ材についてになりますが、今後状況次第ではサイディ

ングやフローリングに関しても価格の改定をさせていただくことになります。 

詳細につきましては営業担当までお問い合わせください。 

急なご連絡になりご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げますととも

に、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

 

 

ObiRED　デッキ材価格　2021/4/21～

■無塗装品

（￥／本） 4000*140*40 4000*90*40 4000*140*20 4000*90*20 4000*90*90
設計価格 6,720 4,320 3,360 2,160 9,720

（￥／本） 4000*140*40 4000*90*40 4000*140*20 4000*90*20
設計価格 11,200 7,200 5,600 3,600

（￥／本） 3900*130*25 3900*80*25
設計価格 15,210 9,360

ObiRED　デッキ材

ObiRED　デッキ材　＋　AZN

ObiRED　デッキ材　＋　Gywood
＋　AZN


